
ORIGINALE

Registro Generale n. 1359 del 09-08-2017

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE

Ufficio:

Oggetto:  SPOSTAMENTO DEL MERCATO SETTIMANALE - DIVIETO DI
CIRCOLAZIONE E SOSTA CON RIMOZIONE COATTIVA IN VIA
SENECA E PIAZZA NEGHELLI.

L'anno  duemiladiciassette addì  nove del mese di agosto, il Comandante SCARINCI
GIOVANNI

IL COMANDANTE F.F.

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 93 del giorno 8 agosto 2017 con la quale si
stabilisce lo spostamento temporaneo del mercato settimanale in Piazza Neghelli ed in un
tratto di Via Seneca;
VISTA la pianta planimetrica con l’indicazione delle aree destinate al commercio su aree
pubbliche con l’indicazione di tutti i posteggi;
RITENUTO necessario apportare le modifiche alla circolazione e alla sosta dei veicoli per
consentire lo svolgimento del mercato settimanale del sabato;
VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada e relativo Regolamento;
VISTO l’art. 107 del Decreto legislativo 267/2000;

ORDINA

Tutti i sabati, a partire dal 12 agosto 2017, dalle ore 7,00 alle ore 14,00, sono istituiti il1.
divieto di circolazione e il divieto di sosta con  rimozione coattiva in Piazza Neghelli
ed in Via Seneca nel  tratto compreso tra Via Baudana Vaccolini e Piazza Neghelli.

L’ordinanza n. 772 R. G. del 24/03/2017 è revocata.2.

DISPONE

Che l’ufficio tecnico comunale provveda all’apposizione della segnaletica stradale necessaria;

Pag. 1



che copia della presente ordinanza venga trasmessa a:
 Sindaco-
 Albo pretorio-
 Settore Tecnico sede-
 Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ).-

  Ai sensi del D.lgs 104 del 16 settembre 2010, chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per
motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo
Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il
termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente.
 Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne ha interesse,
nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti,
ai sensi dell’art. 37 del D.lgs 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art. 74
del regolamento di esecuzione del codice della strada.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL COMANDANTE f.f.
SCARINCI GIOVANNI

Pag. 2

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it

